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BZP.271.82.2024                                                              Nowy Sącz, dn. 16.09.2024 r. 
 
 

Otrzymują: 
Wykonawcy w postępowaniu 

 
 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie podstawowym pn.: 

„Modernizacja żłobka w celu zwiększenie liczby miejsc opieki nad dziećmi do lat 3 w istniejącej 
instytucji żłobka pod adresem: ul. Podhalańska 38, 33-300 Nowy Sącz (wpis do rejestru nr wew. 
5/2019, nr ogól. 05926) o 71 nowych miejsc opieki”. 

 
 

WYJAŚNIENIA TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA 

 

I. Na podstawie art. 284 ust. 2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych  
(Tekst jedn. Dz. U. z 2024 r. poz. 1320 ze zm.), zwanej dalej „ustawą”, zamawiający Miasto Nowy Sącz, 
Rynek 1, 33-300 Nowy Sącz, zwany dalej „Zamawiającym” przekazuje wykonawcom treść zapytania 
wraz z wyjaśnieniem treści specyfikacji warunków zamówienia, zwanej dalej „SWZ”. 
 
(1) Pytanie 1 Wykonawcy: 

Zamawiający wskazuje jako warunek udziału w postępowaniu w zakresie warunku dotyczącego sytuacji 
ekonomicznej lub finansowej – posiadanie środków finansowych lub zdolności kredytowej w wysokości 
nie niższej niż 1 mln brutto. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę tego zapisu na posiadanie 
środków finansowych lub zdolności kredytowej w wysokości nie niższej niż 750 000 zł brutto? 

Odpowiedź Zmawiającego: 

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę warunku dot. posiadanych środków finansowych lub 
zdolności kredytowej. 

(2) Pytanie 2 Wykonawcy: 

Proszę o udostępnienie wszystkich przedmiarów branżowych. 

Odpowiedź Zmawiającego: 

Zamawiający udostępnia ww. dokumenty. 
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ZMIANA TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA 

 
II. Na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych  

(t.j. Dz.U. 2024 r. poz. 1320, z późn. zm.) Zamawiający: Miasto Nowy Sącz zmienia treść specyfikacji 
warunków zamówienia (SWZ) w następujący sposób: 

W odpowiedzi na pytanie Wykonawcy, Zamawiający uzupełnia Załącznik nr 1 do SWZ – Dokumentacja 
techniczna, o dodatkowy plik dokumentów pod nazwą - Przedmiary.  

Zamawiający nadmienia, iż uzupełnione przedmiary robót mają charakter pomocniczy i nie służą 
wyliczeniu ceny ofertowej. 

III. Pouczenie 
Pouczenie o środkach ochrony prawnej, przysługujących wykonawcy w toku postępowania o 
udzielenie zamówienia zawarte zostało w Rozdziale XVIII SWZ. 

 
 

     Z up. PREZYDENTA MIASTA 
                                                                               (-) Artur Bochenek 

        Zastępca Prezydenta 
……………..……………………………………………… 

(podpis kierownika zamawiającego 
lub osoby upoważnionej) 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Otrzymują: 
1. Strona internetowa:, https://bip.malopolska.pl/nowysacz; https://platformazakupowa.pl/pn/nowysacz 
2. a/a UM - BZP. 


